事 務 連 絡

令 和 ６ 年 ４ 月 2 3 日

会 員 様

大阪市立小中学校事務研究会

                   会 長  竹 口 知 秀

(事務局長 開平小学校・森本 TEL6203-4212)

令和６年度 総会の開催について(ご案内)

平素は本研究会活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標題について次のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席ください

ますようご案内申しあげます。

記

１ 日  時    令和６年５月 24日（金）

          研修会終了後引き続き

２ 会  場    大阪市立港区民センター ７階ホール

          （大阪市港区磯路 1-7-17 港区土地区画整理記念・交流会館内）

３ 議  事    令和５年度 事業報告・会計決算報告・監査報告

          令和６年度 役員等選出について

          令和６年度 事業計画（案）・会計予算（案）

４ そ の 他    ＊ 後日送付される「令和６年度 総会議案書」を当日ご持参ください。

＊ 欠席の場合は次の委任状を ５月 17日（金）までに ご提出ください。

提出先 事務局 奈良 初音（住之江区 清江小学校）

総会当日、会場でもお預かりいたします。

不足する場合は各所属でコピーをお願いいたします。

なお、Ｗｅｂによる委任状のご提出も受け付けておりま

す。右の二次元コードを読み取り、ご入力ください。

委  任  状

令和６年  月  日

大阪市立小中学校事務研究会会長 様

５月 24日開催の令和６年度総会における決議に関する一切の権限を会長に委任します。

       区 所属名           名前（自署）

回

覧

キ リ ト リ